
Kombinované svítidlo slučující svítidlo s piktogramem požárně 
bezpečnostního zařízení a protipanické svítidlo. Těleso svítidla 
Sign LED je vyrobeno z ocelového plechu v trojúhelníkovém designu. 
Dvojstranné značení požárně bezpečnostních zařízení je zajištěno vymě-
nitelnými piktogramy. Osvětlení požárně bezpečnostních zařízení s 5 lx 
pomocí vysoce výkonné LED diody se speciálními čočkami.

Verze pro přisazenou nástěnnou montáž.

SIGN LED

Těleso: ocelový plech, bílá (RAL 9003)

Difuzér: PMMA, tištěný

Čočka: PMMA, transparentní

Pokles světelného 50 000 h 
toku L80B20:

Stabilita barvy světla: 3 SDCM

Teplota chromatičnosti: 4 000 K (SSL)
 6 500 K (SL)

CRI: 70 (SSL & SL)

Optická komunikace u verze: LIFE

TECHNICKÉ PARAMETRY

Síťové napájení: 24 V ±20 % DC

Napájení z baterie: 24 V ±20 % DC

Teplota okolí: −20 °C až + 40 °C

Třída ochrany: III

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Síťové napájení: 198–254 V / 50 Hz

Napájení z baterie: 176–276 V

Teplota okolí: −20 °C až + 40 °C

Třída ochrany: I

Napájení (alt.): 90–254 V / 50/60 Hz

Napájení z baterie (alt.): 90–276 V

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Síťové napájení: 198–254 V / 50 Hz

Upřesnění:   stále svítící (SA) 
a nouzově svítící (SE) 
nebo nouzově svítící (SE)

Teplota okolí: −10 °C až + 45 °C

Třída ochrany: I

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

167

150

140

Přisazená nástěnná montáž 
(S24 & S230)

150

170

170

Přisazená nástěnná montáž (LIFE)

Verze  

LIFE – dílčí komponent: nouzové svítidlo 243 lm

Sicuro24 / Sicuro230 – dílčí komponent: nouzové svítidlo 323 lm

MOŽNOSTI MONTÁŽE

Uvedení do provozu:  Pro Autotest – autonomie, operační režim PS, monitoring 
skupiny a test autonomie jsou programovatelné pouze 
z aplikace B.connect na smartphonu na lokálním svítidle.

132

SV
ÍT

ID
LA

 S
 P

IK
TO

GR
AM

EM
 B

EZ
PE

ČN
OS

TN
ÍH

O 
ZA

ŘÍ
ZE

NÍ



Křivka svítivosti

Osvětlení bezpečnostního zařízení

Sicuro24 
Kód

Přisazená nástěnná montáž (oboustranná indikace) pro nasvětlení bezpečnostních prvků

320741 26 m 2+1 323 lm 6,7 W

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Sicuro230 
Kód

Přisazená nástěnná montáž (oboustranná indikace) pro nasvětlení bezpečnostních prvků

311031 26 m 2+1 323 lm 15,7 VA / 7,6 W

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Autotest / CableCom
Kód

Logica 
Kód

Logica FM 
Kód

1 h 3 h 8 h

Přisazená nástěnná montáž (oboustranná indikace) pro nasvětlení bezpečnostních prvků

372251 372261 372271 26 m 2+1 323 lm 186 lm 65 lm 2× LIFE 6,4 V / 1,5 Ah 8 VA

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis

E16914M F001 piktogram hasicí přístroj

E16915M F002 piktogram požární hadice

E16913M F005 piktogram požární tlačítko

E16910M E003 piktogram lékárnička

E16912M E004 piktogram nouzového telefonu

E16911M E007 piktogram shromaždiště

E16917M E017 piktogram únikový poklop

E16916M E019 piktogram nouzový poklop

S VLASTNÍM NAPÁJENÍMLIFE

1  Svítidlo je vybaveno dvěma různými monitorovacími a ovládacími moduly. 
Provozní režimy dvou monitorovacích a řídicích modulů pro osvětlení únikových cest, resp. únikové značky a únikové cesty, resp. protipanické osvětlení, jsou konfigurovatelné separátně.

133

SV
ÍT

ID
LA

 S
 P

IK
TO

GR
AM

EM
 B

EZ
PE

ČN
OS

TN
ÍH

O 
ZA

ŘÍ
ZE

NÍ




